

Gdańsk, dnia 15.03.2024 r.

Nr postępowania: **GUM2024ZP0025**

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. **Jednorazowa dostawa odczynników i materiałów zużywalnych ujętych w 4 pakietach**

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający, zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi jak niżej:

Dotyczy Pakietu nr 3

Pytanie 1. Czy Zamawiający w ramach tego pakietu dopuszcza możliwość złożenia oferty z produktami równoważnymi, tj. posiadającymi te same cechy co wskazane w kolumnie "Nazwa i opis materiału, wielkość opakowania" lecz inne numery katalogowe?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji w załączniku nr 3 Pakiet 3.

Pytanie 2. Uprzejmie proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pakiecie 3 równoważnych końcówek niskoretencyjnych wykonanych z najwyższej jakości opatentowanego polimeru?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji w załączniku nr 3 Pakiet 3.

*p.o. Kanclerza
Prof. dr hab. Jacek Bigda*